

SUND MAD ApS

Mosedede Strandvej 23, st, th

2670 Greve

CVR-nr. 36427787

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-09-2020

Manuel Tahami
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUND MAD ApS Mosede Strandvej 23, st, th 2670 Greve
CVR-nr.	36427787
Stiftelsesdato	30-10-2014
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Manuel Tahami, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café og restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 461.794, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.256.246, og en egenkapital på kr. 646.906.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse.

Ledelsen vurderer at selskabet vil kunne forsætte driften i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.240.555	687.848
Personaleomkostninger	1	-602.309	-369.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-33.152	-24.278
Driftsresultat		605.094	293.963
Finansielle omkostninger		-3.996	-23.845
Resultat før skat		601.098	270.118
Skat af årets resultat		-139.304	-70.576
Årets resultat		461.794	199.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		461.794	199.542
Resultatdisponering		461.794	199.542

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.464	28.973
Indretning af lejede lokaler		44.571	55.714
Materielle anlægsaktiver		87.035	84.687
Anlægsaktiver		87.035	84.687
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	59.919
Varebeholdninger		35.000	59.919
Andre tilgodehavender		0	7.504
Tilgodehavender		0	7.504
Likvide beholdninger		1.134.211	682.523
Omsætningsaktiver		1.169.211	749.946
Aktiver		1.256.246	834.633

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		596.906	135.112
Egenkapital		646.906	185.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.637	23.209
Selskabsskat		195.370	86.968
Anden gæld		351.422	282.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.911	256.982
Kortfristede gældsforpligtelser		609.340	649.521
Gældsforpligtelser		609.340	649.521
Passiver		1.256.246	834.633

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	554.594	366.578
Andre omkostninger til social sikring	11.332	3.029
Andre personaleomkostninger	36.383	0
	602.309	369.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Manuel Tahami

Adm. direktør

På vegne af: Sund Mad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358639172721

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-04 08:26:23Z

NEM ID 

Manuel Tahami

Dirigent

På vegne af: Sund Mad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358639172721

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-04 08:30:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>